
 

 
 

  

 RAADSBESLUIT 
 

  
  

20090209 - 8- Project Kunst langs de Vecht - Slingertuig - RaadsBSLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 september, nummer 135; 
 
overwegende dat dit voorstel overeenkomt met de uitgangspunten van het project Kunst Langs de Vecht; 
 
gelet op de benodigde investering en de beschikbare middelen; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. aan de Christelijke Hogeschool Windesheim te Zwolle de opdracht geven tot het realiseren van het 
kunstwerk Slingertuig, nadat een bouwvergunning is verleend; 

2. voor deze opdracht uit het fonds Beeldende Kunst een bedrag beschikbaar stellen van maximaal  
€ 20.000,=. 

 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 23 februari 2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


